
misura pz conf.

8x150 50

8x200 25

10x160 25

10x200 25

10x250 20

10x300 20

12x200 20

12x250 20

12x300 15

12x350 15

12x400 1591212400

codice

91010300

91212200

91212250

91212300

91212350

90808150

90808200

91010160

91010200

91010250

DISEGNO E MISURE A CATALOGO

ACCESSORI 

VFX VITI PER FOTOVOLTAICO 

▶  Vite con doppio filetto metrico-legno accioaio aisi 304/a2,  

assemblato con 3 dadi flangiati(din6923) e guarnizione EPDM.

DESCRIZIONE PRODOTTO PINCIPALI APPLICAZIONI

▶  Installazioni di pennelli fotovoltaici su pannelli ondulati  o 

lamiere trapezioidali con sottostrutture in legno.

CARATTERISTICHE
▶   Vite con filetto metrico e legno, con corpo in acciaio aisi 304/ A2

▶  3 Dadi flangiati  in inox aisi 304/A2

▶  Guarnizioni in epdm per assicurare isolamento termico e atmosferico.


