

ACCESSORI

VFX VITI PER FOTOVOLTAICO





► Vite con doppio filetto metrico-legno accioaio aisi 304/a2, assemblato con 3 dadi flangiati(din6923) e guarnizione EPDM.







PINCIPALI APPLICAZIONI

► Installazioni di pennelli fotovoltaici su pannelli ondulati o lamiere trapezioidali con sottostrutture in legno.

CARATTERISTICHE

- ▶ Vite con filetto metrico e legno, con corpo in acciaio aisi 304/ A2
- ▶ 3 Dadi flangiati in inox aisi 304/A2
- ▶ Guarnizioni in epdm per assicurare isolamento termico e atmosferico.

DISEGNO E MISURE A CATALOGO

codice	misura	pz conf.
90808150	8x150	50
90808200	8x200	25
91010160	10x160	25
91010200	10x200	25
91010250	10x250	20
91010300	10x300	20
91212200	12x200	20
91212250	12x250	20
91212300	12x300	15
91212350	12x350	15
91212400	12x400	15



